CIRCUMVESUVIANA s.r.l. Ferrovia e Funivia
Linea SAN GIORGIO NAPOLI Via Centro Direzionale
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S.Giorgio 6.49 | 719 | 7.33 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 (10.19( 11.19| 12.19| 12.49| 13.19 | 13.49 | 14.19| 14.49| 15.19| 16.19 | 16.32 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.14 | 18.49
Bartolo Longo 6.52 | 7.22 W o 752 | 822 ( 852 | 9.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 16.22 | 16.35 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.17 | 18.52
Vesuvio-De Meis 6.53 | 7.23 E E 7.53 | 823 [ 853 | 9.23 | 10.23|11.23| 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 16.23 | 16.36 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.18 | 18.53
Villa Visconti 6.54 | 7.24 UEJ IE.I:J 754 | 824 | 854 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.24 | 1454 | 15.24 | 16.24 | 16.37 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.19 | 18.54
Argine-Palasport 6.55 | 7.25 u>'J % 7.55 | 825 ( 855 | 9.25 | 10.25|11.25| 12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.25| 14.55 | 15.25 | 16.25 | 16.39 | 16.55 | 17.25| 17.55 | 18.20 | 18.55
Madonnelle 6.57 | 7.27 éx? (é) 7.57 | 827 | 857 | 9.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 16.27 | 16.40 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.22 | 18.57
Botteghelle 7.00 | 7.30 8.00 | 8.30 [ 9.00 | 9.30 | 10.30|11.30| 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.30 g 17.00| 17.30| 18.00 | 18.25 | 19.00
Poggioreale 7.02 | 7.32 | 7.42 | 8.02 | 832 | 9.02 | 9.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.32 % 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.27 | 19.02
Napoli Cen. Dir. 7.04 | 7.34 | 7.44 | 8.04 | 834 | 9.04 | 9.34 |10.34( 11.34| 12.34 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34  15.04 | 15.34 | 16.34 % 17.04117.34| 18.04 | 18.29 | 19.04
Napoli Garibaldi 7.07 | 7.37 | 7.47 | 8.07 | 837 | 9.07 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.37 ;'f 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.32 | 19.07
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NAPOLI P. Nolana | 7.08 | 7.38 | 7.48 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.38 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.33 | 19.08

FER - Non si effettua la domenica e i giorni festivi




